

Wałcz, dnia 16 marca 2023 roku

Kancelaria Komornicza Court
Executive Form Ltd. z siedzibą w
Londynie
Komornik Sądowy Sebastian
Raczyński

Ldx. 400/2023

LIST REFERENCYJNY

Zarząd Waleckiej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko - Własnościowej w Wałczu w związku z faktem prowadzonego przez Kancelarię postępowania egzekucyjnego w trybie europejskiego nakazu zapłaty, stwierdza, że:

1. *We współpracy z Kancelarią Komorniczą doceniamy zwłaszcza rzetelne i bardzo wnikliwe oraz profesjonalne podejście do zgłaszanych przez Spółdzielnię problemów natury prawnej, związanych z możliwością prowadzenia postępowania egzekucyjnego poza granicami kraju. Wysoko oceniamy specjalistyczną wiedzę Komornika Sebastiana Raczyńskiego a także profesjonalizm i staranność świadczonych usług oraz ich terminowość.*
2. *Wysoki poziom usług Kancelarii w połączeniu z przystępnymi i elastycznymi warunkami współpracy powoduje, że możemy rekomendować Kancelarię jako godnego polecenia partnera do współpracy w zakresie obsługi prawnej wierzycieli. Ważne jest dla nas profesjonalne podejście Kancelarii do naszych potrzeb w zakresie egzekucji zaległości z europejskich tytułów egzekucyjnych oraz bardzo dobra komunikację z zespołem Kancelarii.*
3. *W ramach dotychczasowej współpracy z Kancelarią jesteśmy usatysfakcjonowani profesjonalnym i sumiennym świadczeniem usług prawnych w zakresie prowadzonej egzekucji. Ze względu na specyfikę prowadzenia postępowania egzekucyjnego za granicą, szczególnie ważne jest dla nas doświadczenie kancelarii z tego zakresu. We współpracy z kancelarią cenimy sobie bezpośredni kontakt z zespołem, co pozwala na uzyskiwanie na bieżąco i w sposób pełny wyjaśnień dotyczących prowadzonego postępowania egzekucyjnego.*
4. *Po 3 letnim okresie współpracy możemy potwierdzić, że daje ona komfort rzetelnego i profesjonalnego wsparcia prawnego w zakresie prowadzonego postępowania egzekucyjnego, co pozwala polecić usługi tej Kancelarii wszystkim wierzycielom, którzy w sposób skuteczny chcą dochodzić zaspokojenia swoich roszczeń.*

Z pełnym przekonaniem rekomendujemy Kancelarię Komornika Sebastiana Raczyńskiego, jako kompetentnego, solidnego i odpowiedzialnego Partnera do współpracy w zakresie świadczenia usług egzekucyjnych.

Z poważaniem:

Z-ca Prezesa Zarządu
ds. ekonomicznych
mgr Aneta Krupińska

Prezes Zarządu
mgr inż. Łukasz Podkow